

FRESH

CHICKEN

HERREMA'S
Market Place



SALE

FULL CASE

125 Pattonwood Drive
Irondequoit, NY • 342-4240
www.herremas.com

• ORDER BY SUNDAY, FEBRUARY 23, 2025 •
Cases In-Store on Wednesday, March 5

Place your order. We will order it FRESH for YOU!
Sold as unopen cases only. \$20 deposit is required at time of order.

	Price	(40lb. case)	Cases Ordered
Jumbo Leg Quarters	\$32	ONLY 80¢/lb.	_____
Bone-In Thighs	\$60	ONLY \$1.50/lb.	_____
Drumsticks	\$32	ONLY 80¢/lb.	_____
Boneless, Skinless Thighs	\$90	ONLY \$2.25/lb.	_____
Boneless, Skinless Breasts	\$90	ONLY \$2.25/lb.	_____
Chicken Tenders	\$89	ONLY \$2.23/lb.	_____
Party Wings	\$120	ONLY \$3.00/lb.	_____

Name.....

Phone.....

Your Store for FRESH

HERREMA'S
Market Place

TOTAL
- \$20 Deposit
Balance Due

FRESH

CHICKEN

FULL CASE

SALE



7252 State Fair Blvd Syracuse, NY 13209

(315) 638-0291

www.bigsupermarkets.com

• ORDER BY SUNDAY, FEBRUARY 23, 2025 •
Cases In-Store on Wednesday, March 5

Place your order. We will order it FRESH for YOU!

Sold as unopen cases only. \$20 deposit is required at time of order.

	Price	(40lb. case)	Cases Ordered
Jumbo Leg Quarters	\$32	ONLY 80¢/lb.	_____
Bone-In Thighs	\$60	ONLY \$1.50/lb.	_____
Drumsticks	\$32	ONLY 80¢/lb.	_____
Boneless, Skinless Thighs	\$90	ONLY \$2.25/lb.	_____
Boneless, Skinless Breasts	\$90	ONLY \$2.25/lb.	_____
Chicken Tenders	\$89	ONLY \$2.23/lb.	_____
Party Wings	\$120	ONLY \$3.00/lb.	_____

Name.....

Phone.....

Your Store for FRESH



TOTAL

- \$20 Deposit

Balance Due

FRESH CHICKEN



SALE

FULL CASE

CLAYTON SHURFINE

503 State St. • Clayton, NY • 315-686-3601

• ORDER BY SUNDAY, FEBRUARY 23, 2025 •
Cases In-Store on Wednesday, March 5

Place your order. We will order it FRESH for YOU!
Sold as unopen cases only. \$20 deposit is required at time of order.

	Price	(40lb. case)	Cases Ordered
Jumbo Leg Quarters	\$32	ONLY 80¢/lb.	_____
Bone-In Thighs	\$60	ONLY \$1.50/lb.	_____
Drumsticks	\$32	ONLY 80¢/lb.	_____
Boneless, Skinless Thighs	\$90	ONLY \$2.25/lb.	_____
Boneless, Skinless Breasts	\$90	ONLY \$2.25/lb.	_____
Chicken Tenders	\$89	ONLY \$2.23/lb.	_____
Party Wings	\$120	ONLY \$3.00/lb.	_____

Name.....

Phone.....

Due to heavy discounts, we cannot accept Gasbusters cards on these purchases.

Your Store for FRESH

CLAYTON SHURFINE
 503 State St. • Clayton, NY • 315-686-3601

TOTAL

- \$20 Deposit

Balance Due